
Uchwała nr XXIX/214/09

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 22 czerwca 2009r.

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  wynajęcie  pomieszczeń  w  budynku  szpitala

w Pułtusku.

Działając  na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o

samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art.

37  ust.  4   ustawy                 z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce

nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) Rada Powiatu w

Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Wynająć  w  drodze  przetargu,  na  czas  nieoznaczony,  lokal  użytkowy  o

powierzchni 680m2 położony w części parterowej budynku „B” szpitala przy ul.

Teofila Kwiatkowskiego w Pułtusku. 

§2.

Lokal,  o  którym  mowa  w  §1  będzie  wykorzystany  na  cele  związane  ze

świadczeniem usług zdrowotnych, tj. Stacja Dializ i Poradnia Nefrologiczna. 

§ 3.

Upoważnia się Zarząd Powiatu w Pułtusku  do określenia szczegółowych zasad

warunków najmu. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Czesław Czerski


